
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/364/22 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                    
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1452 ze zm.), art. 13e ustawy z dnia                            
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 333 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 888 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się: 

- od podatku od nieruchomości: grunty, budynki lub ich części oraz budowle 

- od podatku rolnego: grunty 

- od podatku leśnego: grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków Ls - lasy zajmowane na działalność 
w zakresie: 

a) ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem pomieszczeń wynajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

b) upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

c) upowszechniania kultury i sztuki z wyjątkiem wynajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

d) zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 

2. Zwalnia się również od podatku od nieruchomości grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 
„dr” – drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/248/21 Rady Gminy Gołcza z dnia 29 października 2021r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7559


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-16T13:55:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




